ﬂ Con51g110 Nazionale delle Ricerche

AMMCNT - CNR - Amministrazione Ce
it: . Cl: F:

N. 0090226 | 14/12/2010

LU

DIREZIONE CENTRALE SUPPORTO ALLA GESTIONE DELLE RISORSE

Bando n. 364.95

UFFICIO CONCORSI

Oggetto: nomina dei segretari delle commissioni esaminatrici del concorso pubblico per titoli ed
esami per I’assunzione con contratto a tempo indeterminato di complessive ottantantadue unita di
personale profilo ricercatore terzo livello presso Istituti/Strutture del CNR dislocati nella regione
Toscana

IL DIRIGENTE

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001, concernente “Norme generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive
modificazioni ed integrazioni;

VISTO il Decreto Legislativo 4 giugno 2003 n. 127, recante “Riordino del Consiglio Nazionale
delle Ricerche”;

VISTO il “Regolamento del personale del Consiglio Nazionale delle Ricerche” emanato con
decreto del Presidente prot. n. 25035 in data 4 maggio 2005, pubblicato nel Supplemento ordinario
n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 124 del 30 maggio 2005;

VISTO il decreto del Presidente del CNR prot. n. 89326 in data 22 dicembre 2009, mediante il
quali & stato bandito il concorso pubblico per titoli ed esami per I’assunzione con contratto a tempo
indeterminato di complessive ottantantadue unita di personale profilo Ricercatore — terzo livello
presso Istituti/Strutture del CNR dislocati nella regione Toscana, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale
della Repubblica italiana - IV Serie Speciale n. 99 del 29 dicembre 2009, :

VISTO il decreto del Presidente del CNR 12217 in data 11 febbraio 2010, mediante il quale ¢ stata
apportata una rettifica e riapertura dei termini del bando predetto, pubblicato nella Gazzetta
Ufficiale della Repubblica Italiana — IV Serie Speciale n. 13 in data 16 febbraio 2010;

VISTO il decreto del Presidente del CNR prot. n. 79235 in data 05/11/2010 con il quale sono state
nominate le Commissioni esaminatrici per ciascuna area scientifica e raggruppamenti omogenei ed
in particolare I’art. 3 e I’art. 4;

CONSIDERATO che occorre procedere alla nomina dei segretari

DISPONE

Art.1 — Ai dipendenti sotto indicati sono assegnate le funzioni di Segreteria delle Commissioni del
concorso di cui alle premesse:



ﬂ Consigﬁo Nazionale delle Ricerche

Area scientifica: (A.2) Scienze Informatiche e Ingegneria dell'informazione

“Raggruppamento Omogeneo I”

Sede lavoro: Cod.Rif. P144/1
Cod.Rif. P144/4
Cod.Rif. P174/2

Dr. Francesco Potorti — I° Ricercatore — II livello

ISTI — Istituto di Scienza e Tecnologie dell'Informazione -
Area della Ricerca - Via Giuseppe Moruzzi, 1

56124 — Pisa

“Raggruppamento Omogeneo 11’

Sede lavoro: Cod.Rif. P144/2
Cod.Rif. P174/3
Cod.Rif. P174/8

Dr. Andrea Marchetti - Tecnologo — III livello
IIT — Istituto di Informatica e Telematica

Area della Ricerca - Via Giuseppe Moruzzi, 1
56124 — Pisa

“Raggruppamento Omogeneo I11”

Sede lavoro: Cod.Rif. P174/4
Cod.Rif. PI74/5
Cod.Rif. P174/6
Cod.Rif. P174/7
Cod.Rif. P174/12

Dr. Claudio Gennaro — Ricercatore — III livello

ISTT — Istituto di Scienza e Tecnologie dell'Informazione -
Area della Ricerca - Via Giuseppe Moruzzi, 1

56124 — Pisa

“Raggruppamento Omogeneo IV”’

Sede lavoro: Cod.Rif. P174/1
Cod.Rif. P174/9
Cod.Rif. P174/10
Cod.Rif. PI74/11

Dr. Paolo Cignoni - I° Ricercatore — II livello
ISTI — Istituto di Scienza e Tecnologie dell'Informazione -

Area della Ricerca - Via Giuseppe Moruzzi, 1
56124 — Pisa



XN

ﬂ Consiglio Nazionale delle Ricerche

“Raggruppamento Omogeneo V”’
Sede lavoro: Cod.Rif. P144/3

Dr. Resta Giovanni —I° Ricercatore — II livello
IIT — Istituto di Informatica e Telematica
Area della Ricerca - Via Giuseppe Moruzzi, 1
56124 — Pisa

Area scientifica: (B.1) Scienze fisiche

“Raggruppamento Omogeneo I’

Sede lavoro: Cod.Rif. F1109/2
Cod.Rif. F1125/2
Cod.Rif. P163/3
Cod.Rif. PI8/1
Cod.Rif. F1128/3

Sig.ra Tonina De Toffol — Funzionario di Amministrazione — V livello
INO - Istituto Nazionale di Ottica

Largo Enrico Fermi 6 — Arcetri

50125 — Firenze

“Raggruppamento Omogeneo II”’

Sede lavoro: Cod.Rif. F1109/1
Cod.Rif. FI125/1
Cod.Rif. FI128/1

Sig.ra Tonina De Toffol — Funzionario di Amministrazione — V livello
INO - Istituto Nazionale di Ottica

Largo Enrico Fermi 6 — Arcetri

50125 — Firenze

“Raggruppamento Omogeneo II1”’

Sede lavoro: Cod.Rif. F1128/2
Cod.Rif. F120/1
Cod.Rif. FI32/3

Dr. Alessandra Schena — Tecnologo — III livello
IFAC - Istituto di Fisica Applicata "Nello Carrara"
Via Madonna del Piano, 10

50019 - Sesto Fiorentino (FI)



ﬂ Consiglio Nazionale delle Ricerche

“Raggruppamento Omogeneo IV

Sede lavoro: Cod.Rif. FI32/1
Cod.Rif. FI32/2
Cod.Rif. P163/1

Sig.ra Anna Betti — Funzionario di Amministrazione — IV livello
IFAC - Istituto di Fisica Applicata "Nello Carrara"

Via Madonna del Piano, 10

50019 - Sesto Fiorentino (FI)

Area scientifica: (C.1) Scienze chimiche

“Raggruppamento Omogeneo 1”

Sede lavoro: Cod.Rif. F120/2
Cod.Rif. F120/3
Cod.Rif. F120/4
Cod.Rif. F120/5
Cod.Rif. F120/6

Sig.ra Caterina Monitillo — Collaboratore di Amministrazione —VII livello
ICCOM - Istituto di Chimica dei Composti Organo Metallici

Via Madonna del Piano, 10

50019 - Sesto Fiorentino (FI)

“Raggruppamento Omogeneo II”

Sede lavoro: Cod.Rif. P120/1
Cod.Rif. P120/2
Cod.Rif. P163/4

Sig.ra Cempini Manuela — Collaboratore tecnico enti di ricerca - IV livello
ICCOM - Istituto di Chimica dei Composti Organo Metallici

Area della Ricerca - Via Giuseppe Moruzzi, 1

56124 — Pisa

“Raggruppamento Omogeneo 111"
Sede lavoro: Cod.Rif. F126/1

Sig.ra Catia Boggi - Collaboratore tecnico enti di ricerca - V livello
IGV - Istituto di Genetica Vegetale

Via Madonna del Piano snc - Sesto Fiorentino

50019 - Firenze (FI)



N

ﬂ Consiﬂglio Nazionale delle Ricerche

Area scientifica: (E.1) Scienze della terra

“Raggruppamento Omogeneo I”

Sede lavoro: Cod.Rif. F143/1
Cod.Rif. P143/1
Cod.Rif. P143/2
Cod.Rif. P143/3
Cod.Rif. P143/4

Sig.ra Maria Mori - Funzionario di Amministrazione — IV livello
IGG - Istituto di Geoscienze e Georisorse

¢/o Dip. Scienze della Terra - Universita' —

Via Giorgio la Pira, 4 - 50121 - Firenze (FI)

“Raggruppamento Omogeneo I1”’
Sede lavoro: Cod.Rif. FI32/5

Sig.ra Elena Zeni - Collaboratore di Amministrazione —VII livello
IFAC - Istituto di Fisica Applicata "Nello Carrara"

Via Madonna del Piano, 10

50019 - Sesto Fiorentino (FI)

Area scientifica: (E.2) Scienze dell'ambiente

Sede lavoro: Cod.Rif. F1106/1
Cod.Rif. F1106/2
Cod.Rif. F194/1
Cod.Rif. F194/2
Cod.Rif. P194/1

Sig.ra Lorena Sozzi - Collaboratore di amministrazione - VI livello

IVALSA - Istituto Per La Valorizzazione Del Legno E Delle Specie Arboree
Via Madonna del Piano, 10

50019 - Sesto Fiorentino (FI)

Area scientifica: (G.1) Scienze mediche

“Raggruppamento Omogeneo 1”

Sede lavoro: Cod.Rif. P1100/1
Cod.Rif. SI35/2

Sig.ra Michela Rial — Ricercatore — III livello
IFC - Istituto di Fisiologia ClinicaArea della Ricerca - Via Giuseppe Moruzzi, 1
56124 - Pisa (Pi)



N

ﬂ Consiglio Nazionale delle Ricerche

“Raggruppamento Omogeneo I11”

Sede lavoro: Cod.Rif. P135/2
Cod.Rif. PI61/2
Cod.Rif. P161/3

Dr.ssa Maria Cristina Cenni - Ricercatore — III livello
IN — Istituto di Neuroscienze

Area della Ricerca - Via Giuseppe Moruzzi, 1
56124 - Pisa (P1)

“Raggruppamento Omogeneo I11”

Sede lavoro: Cod.Rif. P135/1
Cod.Rif. PI35/3
Cod.Rif. P135/4
Cod.Rif. P161/1

Dr.ssa Carmela Trimarchi — Ricercatore — III livello
IN — Istituto di Neuroscienze

Area della Ricerca - Via Giuseppe Moruzzi, 1
56124 - Pisa (P1)

Area scientifica: (H.1) Scienze agrarie, agroalimentari e veterinarie

“Raggruppamento Omogeneo 1”

Sede lavoro: Cod.Rif. F141/1
Cod.Rif. Fl64/1
Cod.Rif. PI12/1

Sig.ra Clementina Falco - Collaboratore di amministrazione — VII livello
IPP - Istituto per la Protezione delle Piante

Via Madonna del Piano, 10

50019 - Sesto Fiorentino (FI)

“Raggruppamento Omogeneo II”’
Sede lavoro: Cod.Rif. F116/1
Cod.Rif. F164/2

Sig.ra Elvira Giannozzi - Collaboratore tecnico enti di ricerca - VI livello
IBIMET - Istituto di Biometeorologia

Via Giovanni Caproni, 8

50145 - Firenze (Fi)



ﬂ Consiglio Nazionale delle Ricerche

Area scientifica: (I.1) Ingegneria civile e architettura

Sede lavoro: Cod.Rif. P174/13

Dr. Andrea Pagni — I° Ricercatore — II livello

ISTI - Istituto di Scienza e Tecnologie dell'informazione
Area della Ricerca - Via Giuseppe Moruzzi, 1

56124 - Pisa (Pi)

Area Scientifica: (N.2) Scienze Filologiche, Linguistiche e Letterarie

“Raggruppamento Omogeneo I”’

Sede lavoro: Cod.Rif. P148/1
Cod.Rif. PI48/2
Cod.Rif. P148/3

Dr.ssa Gabriella Pardelli — Ricercatore — III livello

ILC - Istituto di Linguistica Computazionale "Antonio Zampolli"
Area della Ricerca - Via Giuseppe Moruzzi, 1

56124 - Pisa (Pi)

“Raggruppamento Omogeneo I1”
Sede lavoro: Cod.Rif. F162/1

Sig.ra Carmen Pasetto - Collaboratore di amministrazione — V livello

OVI - Istituto Opera del Vocabolario Italiano

C/0O Accademia della Crusca - Villa Medicea di Castello - Via di Castello, 46
50141 - Firenze (Fi)

Area Scien‘tiﬁca: (P.1) Scienze Giuridiche

Sede lavoro: Cod.Rif. F1104/1

Sig.ra Teresa Balsamo - Collaboratore tecnico enti di ricerca - VI livello
ITTIG - Istituto di Teoria e Tecniche dell'informazione Giuridica

Via dé Barucci, 20

50127 - Firenze

Art.2 Il presente provvedimento di nomina dei Segretari delle Commissioni sara reso pubblico per
via telematica sulla pagina del sito Internet:www.urp.cnr.it.

Xy 7



